Московская область, Раменский ГО, тер. СНТ «Берёзка-Натальино»

ИНН 5040043916,р/с 40703810738240100193ПАО Сбербанк г.Москва,

БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Страница 1 из 1

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении

Общего собрания собственников/членов

СНТ «Березка-Натальино»

Уважаемые садоводы!

Просим Вас принять участие в Общем собрании собственников/членов

СНТ, которое состоится в форме очного голосования 13 июля 2024 года

(в субботу).

Общее собрание собственников/членов СНТ «Березка-Натальино» состоится в

очной форме 13 июля 2024 года.

Место проведения: На территории СНТ за сторожкой (участок №1).

Регистрация участников: 12.00 – 13.00.

Время проведения: с 13.15 до 14.30

Голосование по вопросам повестки дня: по бюллетеням

Повестка общего собрания:

1. Утверждение отчета председателя правления об исполнении ПРС за 2023 год

2. Утверждение акта ревизионной комиссии о проверке ФХД СНТ за 2023 год.

3. Утверждение проекта ПРС на 2024 год.

4. Утверждение Устава СНТ новой редакции.

5. Обсуждение прочих вопросов, касающихся жизнедеятельности СНТ.

Проекты документов предстоящего голосования будут размещены на сайте

СНТ (snt-b-n.ru), в телеграмм-канале «Новости правления СНТ «Березка-Натальино»

и чате «Новости правления СНТ Б-Н» в мессенджере whatsap для ознакомления и

обсуждения.

В случае невозможности личного участия в очном обсуждении вопросов

повестки, это можно поручить своему представителю, имеющему доверенность на

голосование, оформленную в соответствии с требованиями действующего

законодательства и обеспечивающей волеизъявления собственника/члена СНТ

«Березка-Натальино» лично.

Бланк доверенности Вы можете заблаговременно получить в сторожке или

скачать на сайте в разделе «Документы».

Правление СНТ «Березка-Натальино»